彰化縣永靖鄉福德國民小學 110 學年度第一次課發會會議紀錄

一、時間：110年 8月 27日（星期 五） 上 午 10 時 30 分～ 12 時 00 分

二、地點：福德國小

三、主席：周憲徵校長                       紀錄：蕭 慎

四、出席簽到：如簽到冊

五、主席致詞：1.感謝各位接受學校聘任為本學年課發會委員，今天召開第一

                次課程發展委員會議，主要為討論本學期行事曆及各項實施

                計畫，請各位提供您寶貴的建言。

              2.新學期開始，請各位同仁務必按表上課，課程進度請依課程

                計畫進行。

六、討論事項：

  (一)、本學期行事曆及各項實施計畫討論。

        決議:依行事曆配合課程實施，各項實施計畫照案執行。

             同意:14票     不同意: 0票

  (二)、各領域成績評量規劃及排定命題、審題人員。

     決議:平時教師仍採多元方式評量，全校性總結性評量分三次段考舉行，

          由任課教師進行命題，同年段教師分組負責審題。

  (三)、110學年度上學期作文篇數之規劃。

      決議:4-6篇，至少 4篇命題作文，期末並提交教務處檢閱。

  (四)、本學年度教師專業學習社群研習及觀備議課請參閱手冊。

      決議: 實施計畫照案執行

七、臨時動議：無

八、散會：